PHỤ LỤC 1:

	BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     ĐƠN ĐĂNG KÝ CẤP HỌC BỔNG BIDV NĂM 2025
Kính gửi :
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Điện lực

- Ngân hàng BIDV - CN Cầu Giấy
Họ và tên:

Giới tính:

Ngày sinh:

Điện thoại di dộng:

Quê quán:

Địa chỉ liên hệ:

Hiện là sinh viên lớp:

Khoa:

Mã sinh viên:

Email:

Số Tài khoản:

Ngân hàng:
Số CCCD/CMT:

Ngày cấp/Nơi cấp:

Thuộc diện chính sách:
Điểm TBC học tập của học kì 2 năm học 2024-2025:

Thành tích đã đạt được (đề nghị ghi rõ):

…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………
Em xin cam kết hoàn trả học bổng được cấp nếu vi phạm nội quy, quy chế của Nhà trường và những quy định của Ngân hàng BIDV - CN Cầu Giấy.

	Hà Nội, ngày     tháng      năm 2025
Người làm đơn

Ảnh 3 x 4